
 

 

AKA BALTIC, UAB · Titnago g. 14, LT-02300 Vilnius · Tel: +370 670 19319 · info@akabaltic.lt · A/S LT037300010107981663 
AB Swedbank, banko kodas 73000 · Įmonės kodas 301697135 · PVM mokėtojo kodas LT100004022510 

 

VĖLIAVŲ GARANTIJA 

 
1. Gamintojas  „AKA Baltic“ užtikrina, kad jo tiekiama prekė išsaugos savo savybes: spalvų 

patvarumą, siuvimo kokybę ir tvirtinimo dalis 3 mėnesius nuo pristatymo datos, jei prekė bus 

naudojama prie vėliavos pridedamoje rašytinėje naudojimo instrukcijoje ir etiketėje 

išdėstytomis sąlygomis. 

2. Atsiradus 1 p. minėtiems trūkumams, įmonė „AKA Baltic“ įsipareigoja juos nemokamai 

pašalinti per 14 dienų nuo pranešimo apie trūkumą ir gaminio pristatymo į įmonės buveinę 

momento. 

3. Prekės siuntimo iš kliento įmonei ir iš įmonės klientui išlaidas grąžiname tik tada, kai 

reklamacija patvirtinta. 

4. Pirkėjas turi teisę pakeisti prekę  nauja, jei trūkumo pašalinti nėra galimybės. 

5. Garantija netaikoma šiems pažeidimams: 

- mechaniniams (dėl arti augančių medžių, pastatų sienų, greta esančių kitų kotų/stiebų), 

- kurie atsirado vėliavą įrengus neįprastomis sąlygomis (rūgštus lietus, intensyvaus taršos 

šaltinio artumas), 

- kurie atsirado dėl oro sąlygų (esant stipriam vėjui, kurio gūsiai siekia 60 km/h greitį, vėliava 

turi būti nuleista iki stiebo vidurio, jei vėjo gūsiai stipresni kaip 60 km/h – vėliavą būtina 

nukabinti nuo koto/stiebo). 

6. Garantija netaikoma: 

- jei vartotojas nesilaiko gamintojo rekomendacijų dėl laikymo, ypač vėliavų skalbimo sąlygų 

(mechaninis skalbimas kas 14 dienų 40 °C temperatūroje, nenaudojant baliklių ir priemonių su 

chloru!), 

- dėl natūralaus nusidėvėjimo atsiradusių produkto pakitimų.  

 

 

mailto:info@akabaltic.lt

